stratę, jaka dotknęła sztukę w osobie znakomitego artysty Jana Matejki, postanowili postać Wam wieniec, prosząc uprzejmie o złożenie go na grobie zmarłego mistrza. Spełniając to pobożne życzenie, mam zaszczyt postać wieniec od wyżej wymienionych osób”.

Wiceprezydent hr. Tolstoj.

Petersburg dnia 14/26 lutego 1894 r.

Wieczór Tow. muzycznego odbędzie się dnia 15 b. m., t. j. w czwartek, w sali Hotelu Saskiego. Program obejmuje utwory: Couperina, Rameau, Scarlotti'ego, Händla, Bacha, Baccherini'ego, Mozarta, Haydena i Corellego. W wykonaniu biorą udział pny: Klara Czopówna i Eugenia Binder i pp.: kap.